Einladung und Tagesordnung
fiir die Sitzung des Gemeinderates Wilhelmsthal am
Donnerstag, den 18. Juli 2024,

Beginn 19:00 Uhr im Rathaus Steinberg

Tagesordnung 6ffentliche Sitzung:

1)
2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

Genehmigung der Niederschrift vom 20.06.2024
Behandlung von Bauantragen

Neuerlass der Satzung uber die Benutzung der 6ffentlichen Geb&ude der Gemeinde
Wilhelmsthal

Neuerlass der Gebihrensatzung ber die Benutzung der 6ffentlichen Gebaude der
Gemeinde Wilhelmsthal

Vollzug des Art. 37 Abs. 3 GO;

a) Glasfasererschlieiung im Zuge der Stiitzmauersanierung Felsweg / Alte Poststrale
im Ortsteil Wilhelmsthal;

b) Beschaffung eines Pritschenfahrzeuges fiir den gemeindlichen Bauhof

Beschaffung eines Frontmahauslegers fiir den gemeindlichen Bauhof;
Auftragsvergabe

Friedhof Steinberg;
Vergabe der Baumeisterarbeiten fur die Umgestaltungsmalinahmen;
Vergabe

Sonstiges

Mit freundlichen GriiRen

\J(D\ Wae K e

Susanne Grebner
1. Burgermeisterin



